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RECURSOS DE LA NACION

a

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

APROPIACION
INICIAL

TRASLADOS
CONTRACRE

CREDITOS

MODIFICACIONES
ADICIONES

APROPIACION

REDUCCIONES DEFINITIVA | COMPROMISOS OBLIGACIONES

PAGOS SALDO

COMPROMISOS| OBLIGACIONES

% EJECUCION

80

80937

809378000
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982

2003720001050010257982

SAN ANTONIO DE PRADO
937

CABECERA SAN ANTONIO DI
Remuneracion servicios técnicos
Remuneracion servicios técnicos
Remuneracién servicios técnicos
Remuneracién servicios técnicos
Remuneracién servicios técnicos
Prestacién de servicios profesiona
Prestacién de servicios profesiona
Prestacién de servicios profesiona
Prestacién de servicios profesiona
Prestacién de servicios profesiona
Horas cétedra para ciclo complem
Compra de Equipos

Compra de Equipos

Compra de Equipos

Compra de Equipos

Compra de Equipos

Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes muebles
Arrendamiento de bienes muebles
Arrendamiento de bienes muebles
Arrendamiento de bienes muebles
Arrendamiento de bienes muebles
Arrendamiento de bienes inmuebl
Arrendamiento de bienes inmuebl

Arrendamiento de bienes inmuebl

A Yy AT : Il

137.146.299
137.146.299
137.146.299

4.300.000

10.000.000

22.500.000

20.000.000

526.949
526.949
526.949

526.949

526.949
526.949
526.949

526.949

5.165.563
5.165.563
5.165.563

590.759
317.292

57.512

142.311.862
142.311.862
142.311.862

4.300.000

590.759
10.844.241

22.500.000

19.473.051
57.512

38.489.683
38.489.683
38.489.683

590.759

10.317.292

1.760.010

17.055.732
17.055.732
17.055.732

2.435.500

1.760.010

17.055.732 21.433.951
17.055.732 21.433.951
17.055.732 21.433.951

590.759
2.435.500 7.881.792

1.760.010

27,05%
27,05%
27,05%

0,00%

100,00%

95,14%

7,82%

0,00%
0,00%

8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982

" 01-RCTL-02

Arrendamiento de bienes inmuebl
Servicio de Acueducto, alcantarill:
Servicio de Acueducto, alcantarill;
Servicio de Acueducto, alcantarill;
Servicio de Acueducto, alcantarill;
Servicio de Acueducto, alcantarill:
servicio de Energia

servicio de Energia

servicio de Energia

servicio de Energia

servicio de Energia

Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

Servicio de Internet

Servicio de Internet

Servicio de Internet

Servicio de Internet

Servicio de Internet

Otros Servicios Piiblicos

Otros Servicios Piiblicos

Otros Servicios Piblicos

Otros Servicios Piiblicos

Otros Servicios Piiblicos

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones

Gastos de Viaje (Dto 4791/08 Art.
Gastos de Viaje (Dto 4791/08 Art.
Gastos de Viaje (Dto 4791/08 Art.
Gastos de Viaje (Dto 4791/08 Art.
Gastos de Viaje (Dto 4791/08 Art.

500.000
1.500.000

1.000.000
4.000.000

5.200.000

500.000
1.500.000

1.000.000
4.000.000

5.200.000

28.595
156.670

352328
1.390.679

915.000

28.595
156.670

352328
1.390.679

915.000

28.595
156.670

352328
1.390.679

915.000

5.72%
10,44%

3523%
34,77%

17,60%
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SALDO

SALDO
APROPIACION
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8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982

209378000105004+0257982

Comisién Bancaria

Comision Bancaria

Comisién Bancaria

Comision Bancaria

Comisién Bancaria

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Comunicaciones y Transporte
Comunicaciones y Transporte
Comunicaciones y Transporte
Comunicaciones y Transporte
Comunicaciones y Transporte
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar

Transporte Escolar

Transporte Escolar

Transporte Escolar

Transporte Escolar

Sostenimiento de semovientes y p
Sostenimiento de semovientes y p:
Sostenimiento de semovientes y p:
Sostenimiento de semovientes y p:
Sostenimiento de semovientes y p
Actividades pedagégicas, cientific
Actividades pedagdgicas, cientific

A 1 4

100.000
1.000.000

4.000.000

5.840.500
26.505.799

100.000
100.000

200.000
1.100.000

4.000.000

5.840.500
26.505.799

34.510

16.000.000

34.510

3.038.600

34.510

3.038.600 12.961.400

165.490
1.100.000

4.000.000

5.840.500
10.505.799

17,26%
0,00%

0,00%

0,00%
60,36%

—_—

8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982
8093780001050010257982

\etividadesp
Actividades pedagdgicas, cientific
Actividades pedagégicas, cientific
Acciones de mejoramientode la ge
Acciones de mejoramientode la ge
Acciones de mejoramientode la g¢
Acciones de mejoramientode la g¢
Acciones de mejoramientode la ge
Dotacion institucional de material
Dotacion institucional de material
Dotacion institucional de material
Dotacion institucional de material
Dotacion institucional de material
Alimentaci6n para jornada extend
Alimentacién para jornada extend
Alimentacion para jornada extend
Alimentacion para jornada extend
Alimentaci6n para jornada extend
Construccion, ampliacién y adecu
Construccién, ampliacién y adecu
Construccién, ampliacién y adecu
Construccién, ampliacion y adecu
Construccién, ampliacién y adecu
Dotacion institucional de infraestr
Dotacion institucional de infraestr
Dotacion institucional de infraestr
Dotacion institucional de infraestr
Dotacion institucional de infraestr
Mantenimiento de infraestructura
Mantenimiento de infraestructura
Mantenimiento de infraestructura
Mantenimiento de infraestructura

Mantenimiento de infraestructura

30.700.000

4.000.000

4.000.000
30.700.000

360.000
6.583.840

360.000
6.583.840

360.000
6.583.840

3.640.000
24.116.160

9,00%
21,45%

" 01-RCTL-02




